\*3023. *O. daucorlaya* MURB. — In lapidosis et graminosis regionis inferioris ad Spuž (Ho).

3024. *O. grandiflora* (L.) HOFFM. — In saxosis, lapidosis, ad vias, in cultis regionis inferioris, montanae, subalpinae usque ad 1500 m. — In valle fluminis Perućica sub monte Kom (Pt, Ro), circa Cetinje (Pč, Kn, Ba), ad Rijeka et Vir (Ho), ad Njeguši, Medun, Orahovo (Sz, Ba), Bioče, Jablan, Lopate, monastir Morača-Bistrica; in monte Pej supra Kolašin (Ja), circa Andrijevica (Ja, Ro), ad Viljuša; Varda distr. Piva et Mratinje sub monte Maglić Pivski (Ro) (confer ROHLENA: V. Beitr. pag. 45), Volovica prope Bar (Do), Limljani prope Vir, insula Vranina (Eb).

\*3025. *O. platycarpa* (L.) KOCH. — In lapidosis ad Cetinje (Ba).

### *Turgenia* HOFFM.

3026. *T. latifolia* (L.) HOFFM. — In arvis et campis ad Cetinje et Grahovo regionis montanae (Pč).

### *Caucalis* L.

3027. *C. daucoides* L. — In agris, cultis, fruticetis regionis inferioris, montanae, rarius subalpinae usque ad 1500 m. — Circa Danilovgrad (Pt), ad Cetinje et Vir (Pč), Njeguši sub monte Lovćen (Pč, Ro), in monte Kamenjak (Ho), in monte Pej supra Kolašin (Ja), ad pagum Kralje prope Andrijevka (Ro).

jevica (Ja, Ro), Viljuša ad fines Hercegovinae; Velestovo et Lastva Čevska distr. Katunska; Šavniki sub monte Ivica planina, supra coenobium Piva, in monte Jerinja glava supra Andrijevica, in valle fluminis Lim (Ro), in monte Rumija supra Bar (Do).

*Torilis* ADANS.

3030. *T. nodosa* (L.) GAERTN. — In ruderatis, ad sepes, inter vineas regionis inferioris et montanae calidioris. — Ad Vir, ad Klopot distr. Bratonožići (Pč), Bioče in valle fluminis Morača (Ja), circa Njeguši (Kn, Ro), circa Bar; Drušći prope Rijeka; Velestovo et Čevo distr. Katunska; in campo ad Podgorica (Ro).

3034. *T. arvensis* (HUDS.) LK. subsp. *euarvensis* HAY. (= *T. infesta* HOFFM.). — In fruticetis, cultis, ruderatis, ad vias regionis inferioris et montanae calidioris. — Ad Limljani prope Vir (Ho), inter Cetinje et Rijeka (Kš); Šavniki; circa Bar et Ulcinj (Ro, Do).

— subsp. *neglecta* (R. S.) THELL. — In calcareis ad Medun distr. Kuči (Sz), ad Rijeka (Ho).

3035. *T. anthriscus* (L.) GMEL. — In dumetis et fruticetis regionis montanae calidioris. — Circa Njeguši et Cetinje (Pč, Ro, Eb).

3036. *T. microcarpa* BESS. — „Caule graciliore, foliorum segmentis longioribus tenuioribusque, floribus magis radiantibus, fructu subduplo minore fere globoso aculeis brevisimis incurvis et valde adpressis obsito a praecedente differt“ (VELEN. Fl. bulg. 199). — In apricis aridis, in dumetis, ad sepes regionis montanae. — Ad Njeguši (Pt), sub monte Lovćen (Pč), in clivo Mali Lonac sub monte Sutorman (Pč), Vrojce distr. Kuči (Ba).